
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

 

C O M U N E  D I  A D R I A
Provincia di Rovigo

GIUNTA COMUNALE

Verbale di deliberazione n. 87 del 28/04/2023.

OGGETTO: «PNRR M5C2 I2.1 - RIGENERAZIONE URBANA - RIQUALIFICAZIONE DI 
AREE VERDI NEL TERRITORIO COMUNALE, CON PARTICOLARE 
RIGUARDO ALLE ATTIVITÀ MOTORIE PER LE FASCE DEBOLI E 
ALL’AMMODERNAMENTO DEGLI SPAZI PER LE AREE GIOCO E GLI 
IMPIANTI SPORTIVI - CUP F63D21003270001» - APPROVAZIONE 
PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA.

L’anno duemilaventitre addì ventotto del mese di Aprile alle ore 15:30 mediante sistema di 
videoconferenza Zoom, si è riunita la Giunta Comunale.
Eseguito l’appello risultano:

NOMINATIVO PRESENTI ASSENTI

BARBIERATO OMAR P
MODA WILMA P
MODA SANDRA P
TERRENTIN MARCO A
MICHELETTI ANDREA A
STOPPA MATTEO P

Presenti: 4 - Assenti: 2 

IL SEGRETARIO GENERALE, Antonella Mariani, partecipa alla seduta.
IL SINDACO, Omar Barbierato, assume la presidenza e riconosciuta legale l’adunanza, 
dichiara aperta la seduta.
 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

 
 LA GIUNTA COMUNALE

Visti:
 gli artt. 48 e 107 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
 il D.Lgs. n. 50 in data 18.04.2016 e ss.mm.ii., come modificato dal D.Lgs. in data 19.04.2017 n. 

56 e ss.mm.ii. e dal D.L. 18.04.2019 n. 32, convertito con modificazioni nella Legge 14.06.2019 
n. 55;

 il D.L. 16.07.2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, 
convertito con modificazioni nella Legge 11.09.2020 n. 120;

 il D.L. 31.05.2021 n. 77 denominato: “Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e 
prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento 
delle procedure” convertito in legge n. 108 del 29 luglio 2021;

 il D.L. 17.03.2020, n. 18 (c.d. “Decreto Cura Italia”) convertito con modificazioni nella Legge 24 
aprile 2020, n. 27;

 il D.L. 19.05.2020, n. 34 (c.d. “Decreto Rilancio”), convertito con modificazioni nella Legge 
17.07.2020, n. 77; 

 il D.Lgs. 09.04.2008 n. 81 e ss.mm.ii.;
 il D.P.R. n. 05.10.2010 n. 207 e ss.mm.ii. per le parti applicabili;
 il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, Enti locali e dei loro Organismi”;
 il vigente Statuto Comunale;
 il vigente Regolamento di Contabilità;
 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 27.02.2023 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2023-2025;
 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 07.03.2023 con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2023-2025;
Premesso che:
- con Regolamento (UE) del 12 febbraio 2021, n. 2021/241, è stato istituito il dispositivo per la 

Ripresa e la Resilienza;
- con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 è sato approvato il Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza (PNRR), notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT161/21, del 14 luglio 2021;

- la Missione 5 Componente 2 Investimento 2.1 del PNRR prevede specificatamente gli 
"Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e 
degrado sociale";

- con il Decreto Interministeriale del 30 dicembre 2021 sono state assegnate le prime risorse ai 
soggetti attuatori -Rigenerazione Urbana- per ciascun progetto oggetto di finanziamento a 
valere sulla legge di finanziamento del 27 dicembre 2019, n. 160 recante "Bilancio di previsione 
dello Stato per l'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022";

- l'art. 28, comma 1 del Decreto-legge 1° marzo 2022 autorizza lo scorrimento della graduatoria 
delle opere ammissibili e non finanziate di cui al Decreto Interministeriale del 30 dicembre 2021, 
al fine di rafforzare le misure di rigenerazione urbana di cui all'art. 1, co. 42 e ss. L. 160-2019, 
confluite nella Missione 5, Componente 2 "Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo 
settore", Investimento 2.1 "Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre 
situazioni di emarginazione e degrado sociale" del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR);

- con Decreto di Finanza Locale del 04.04.2022 è stato approvato l’elenco definitivo dei progetti 
ammessi con lo scorrimento della graduatoria dei progetti ammissibili, relativi alle istanze 
validamente trasmesse dai Comuni ai sensi del DPCM 21 gennaio 2021 e del successivo 
Decreto del Ministero dell’Interno del 2 aprile 2021, tra i quali risulta beneficiario il Comune di 
Adria alla pag. 7 dell’Allegato 4;

Fatto presente che:
 il Comune di Adria rientra tra i beneficiari del contributo per investimenti finalizzati alla 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Rigenerazione Urbana, nella misura di 3 (tre) progetti -per i quali in data 26.04.2022 sono stati 
trasmessi i relativi atti d’obbligo, secondo le modalità e il modello informatizzato di domanda 
approvato con Decreto del Ministero dell’Interno del 02.04.2021- uno dei quali denominato 
“Rigenerazione urbana – Riqualificazione di aree verdi nel territorio comunale, con 
particolare riguardo alle attività motorie per le fasce deboli e all’ammodernamento degli 
spazi per le aree gioco e gli impianti sportivi”, dell’importo complessivo di € 1.000.000,00, 
finanziato con Contributo Statale ex art. 1 comma 42 della Legge 27.12.2019, n. 160 (“Legge 
Bilancio 2020”);

 per il sopra nominato Progetto, attraverso il Comitato Interministeriale per la Programmazione 
Economica (C.I.P.E.), è stato acquisito il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) n. 
F63D21003270001;

 trattasi di intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU Regolamento (UE) n. 
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.02.2021 di approvazione del “Piano 
Nazionale per la Ripresa e Resilienza – PNRR Missione 5 Componente 2 Investimento 2.1”;

 la suddetta opera è stata inserita nel Programma Triennale delle OO.PP. con modifica 
dell’elenco annuale 2022 di cui alla Deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 06.06.2022, 
così come ratificato in Consiglio Comunale con Deliberazione n. 36 del 08.06.2022;

Atteso che con la suddetta D.G.C. n. 94 in data 06.06.2022:
 - la somma complessiva di € 1.000.000,00 -secondo quanto consentito dall’art. 5 comma 9 lett. d) 

del D.M. n. 14 in data 16.01.2018, che prevede “l’anticipazione della realizzazione, nell’ambito 
dell’elenco annuale di lavori precedentemente previsti in annualità successive”- è stata ripartita 
a carico del bilancio dell’Ente con le seguenti modalità:

- “ANNUALITÀ 2022”
“Riqualificazione di aree verdi nel territorio comunale, con particolare riguardo alle 
attività motorie per le fasce deboli e all'ammodernamento degli spazi - CUP 
F63D21003270001”, per la quota parte di progetto di € 500.000,00 - Finanziamento da 
contributo ministeriale derivante da PNRR;

- “ANNUALITÀ 2023”
“Riqualificazione di aree verdi nel territorio comunale, con particolare riguardo alle 
attività motorie per le fasce deboli e all'ammodernamento degli spazi - CUP 
F63D21003270001”, per la quota parte di progetto di € 500.000,00 - Finanziamento da 
contributo ministeriale derivante da PNRR;

- è stato evidenziato che, essendo l’importo totale del progetto pari ad € 1.000.000,00 -ai sensi 
del dell’art. 21, comma 3, del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.- risulta necessario 
approvare il relativo progetto di fattibilità tecnica ed economica; 

Evidenziato che per la realizzazione delle opere suddette nei tempi necessari -tenuto conto di 
quanto previsto dall’art. 2 dell’Atto d’Obbligo sottoscritto- si è reso necessario procedere al 
conferimento dell’incarico per “Redazione del Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica, del 
Progetto Definitivo ed Esecutivo” all’Arch. GIANFRANCO FRANCHI dello studio professionale 
FRANCHI+ASSOCIATI, con sede in Largo San Biagio n. 7 di PISTOIA (PT), giusta D.D. III 
Settore n. 2418 in data 22.12.2022, per una spesa complessiva di € 49.365,84 (di cui € 38.907,50 
per competenze professionali, € 1.556,30 per Contr. INARCASSA 4% ed € 8.902,04 per IVA 22%);
Visto ora il Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica dei lavori suddetti, redatto dal 
sunnominato progettista Arch. Gianfranco Franchi, acquisito al protocollo generale dell’Ente con n. 
16223 e 16224 in data 13.04.2023, che contabilizza una spesa complessiva di € 1.000.000,00 (di 
cui € 701.427,72 per lavori, comprensivi di € 14.000,00 peri oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso ed € 298.572,28 per somme a disposizione dell'Amministrazione);
Ritenuti gli elaborati rispondenti alle finalità da perseguire e pertanto meritevoli di approvazione;
Fatto presente che al progetto di cui trattasi risultano applicabili le disposizioni contenute nel 
D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.;
Rilevato che il Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica dell’opera di cui trattasi, redatto dal 
succitato professionista incaricato, contabilizza una spesa complessiva di € 1.000.000,00 come di 
seguito distinta:



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

A IMPORTO LAVORI
A.1. Lavori a misura 687.427,72 €
A.2. Oneri per la sicurezza (D.L. n. 81/09.04.2008)  14.000,00 €

TOTALE LAVORI (Somma A) 701.427,72 €

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 Imprevisti e arrotondamenti 1.908,05 €

B.2 Lavori in economia, rilievi, indagini geologiche, allacciamenti pubblici servizi, 
spese per opere artistiche, verifiche tecniche, collaudo tecnico amministrativo 15.000,00 €

B.3 Spese tecniche relative alla progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori 69.912,22 €
B.4 Spese tecniche relative al coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione e di esecuzione, comprese spese e oneri previdenziali 22.154,65 €
B.5 Incentivo di cui all'articolo 113 D.Lgs. 50/2016 nella misura corrispondente alle 

prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente [2,00 %] 14.028,55 €
B.6 Sub totale somme a disposizione: 123.003,47 €

B.7 Imposte e contributi dovuti per legge, contributo A.N.A.C. 1.000,00 €
B.8 IVA sulle spese tecniche nell'aliquota del 22% 20.254,71 €
B.9 IVA sui lavori nell'aliquota del 22% 154.314,10 €
B.10 Sub totale per IVA: 175.568,81 €

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (Somma B) 298.572,28 €

A+B IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO 1.000.000,00 €

Fatto presente che, in relazione a quanto su esposto, al finanziamento della spesa complessiva di 
€ 1.000.000,00 si provvederà interamente con contributo ministeriale derivante da PNRR (come da 
modifica dell’elenco annuale 2022 di cui alla D.G.C. n.94 del 06.06.2022) ripartito in quote 
finanziarie di progetto, così come di seguito riportato:
- per € 500.000,00 mediante imputazione sullo stanziamento iscritto nel Bilancio 2022-2024, 

Annualità 2022 a: Missione 10, Programma 5, Titolo 2, Cap. 760001 denominato “PNRR MISS 
5 C 2 INV 2.1 RIGENERAZIONE URBANA - AREE VERDI NEL TERRITORIO COMUNALE 
(VEDI E. 580/01- CONTR. STATALE ART. 1 C. 42 L. 160/2019 confluiti in Pnrr) CUP 
F63D21003270001”;

- per € 500.000,00 in analogo capitolo, nell’annualità 2023;
Accertato che in data 11.10.2022 il Ministero ha erogato a questo Ente l’acconto pari al 10% 
dell’intero importo di progetto corrispondente ad € 100.000,00, conseguentemente introitati nelle 
casse comunale al Capitolo 58001 iscritto al Titolo 4, entrata in conto capitale del bilancio di 
previsione 2022- 2024, Annualità 2022;
Fatto presente che a chiusura dell’esercizio 2022, con riferimento alla esigibilità della spesa, il 
residuo importo di progetto è stato iscritto nel bilancio di previsione 2023/2025, annualità 2023, per 
l’importo di € 49.365,84 con FPV (trattandosi di impegno già assunto derivante d somme già 
incassate); per € 9000.000,00 competenza esercizio 2023 e € 50.634,16 con prossima 
destinazione dell’avanzo di amministrazione 2022 (quota vincolata);
Dato atto che, per il citato Progetto, attraverso il Comitato Interministeriale per la Programmazione 
Economica (C.I.P.E.), è stato acquisito il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) n. F63D21003270001;
Dato atto altresì che sulla presente proposta di deliberazione sono stati acquisiti -ai sensi dell’art. 
49 del TUEL D.Lgs. n. 267/2000, come sostituito dall’articolo 3, comma 1, lettera b), Legge n. 
212/2013- i pareri di regolarità tecnica e contabile;
Fatto presente che con il rilascio del parere favorevole di regolarità tecnica della presente 
deliberazione il Responsabile del Servizio e l’istruttore attestano l’insussistenza del conflitto di 
interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, sia in capo all’istruttore 
dell’atto, sia in capo al responsabile firmatario dell’atto medesimo;

Con voti unanimi e favorevoli come per legge,

DELIBERA
1. Di approvare e fare propria la narrativa che precede che s’intende qui interamente riportata;
2. Di approvare il Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica dell’opera denominata   «PNRR 

M5C2 I2.1 - RIGENERAZIONE URBANA - RIQUALIFICAZIONE DI AREE VERDI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, CON PARTICOLARE RIGUARDO ALLE ATTIVITÀ MOTORIE 
PER LE FASCE DEBOLI E ALL’AMMODERNAMENTO DEGLI SPAZI PER LE AREE 
GIOCO E GLI IMPIANTI SPORTIVI - CUP F63D21003270001» predisposto dal 
professionista incaricato Arch. Gianfranco Franchi di PISTOIA (PT) negli elaborati 
sottoelencati e allegati a formare parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
- Documenti:

538-PF-AP-FA-RGE-001-A-RELAZIONE TECNICA
538-PF-AP-FA-CME-002-A-COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
538-PF-AP-FA-EPU-003-A-ELENCO PREZZI UNITARI
538-PF-AP-FA-QTE-004-A-QUADRO TECNICO ECONOMICO
538-PF-AP-FA-PSC-005-A-PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
538-PF-AP-FA-DFT-006-A-DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

- Elaborati grafici:
538-PF-AP-FA-GEN-100-A-INQUADRAMENTO URBANISTICO-TERRITORIALE
538-PF-AP-FA-PLA-101-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREE 4-8
538-PF-AP-FA-PLA-102-A-PLANIMETRA DI RILIEVO AREE 16-17
538-PF-AP-FA-PLA-103-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREE 44-45
538-PF-AP-FA-PLA-104-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 50
538-PF-AP-FA-PLA-105-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 69
538-PF-AP-FA-PLA-106-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 81
538-PF-AP-FA-PLA-107-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 88
538-PF-AP-FA-PLA-108-A-PLANIMETRA DI RILIEVO AREE 103-128
538-PF-AP-FA-PLA-109-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREE 146-149-150
538-PF-AP-FA-PLA-201-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE 4-8
538-PF-AP-FA-PLA-202-A-PLANIMETRA DI PROGETTO AREE 16-17
538-PF-AP-FA-PLA-203-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE 44-45
538-PF-AP-FA-PLA-204-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 50
538-PF-AP-FA-PLA-205-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 69
538-PF-AP-FA-PLA-206-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 81
538-PF-AP-FA-PLA-207-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 88
538-PF-AP-FA-PLA-208-A-PLANIMETRA DI PROGETTO AREE 103-128
538-PF-AP-FA-PLA-209-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE 146-149-150

3. Di approvare il Quadro Economico che prevede una spesa di intervento per un 
costo complessivo dell’opera previsto in € 1.000.000,00 così distinto:

A IMPORTO LAVORI
A.1. Lavori a misura 687.427,72 €
A.2. Oneri per la sicurezza (D.L. n. 81/09.04.2008)  14.000,00 €

TOTALE LAVORI (Somma A) 701.427,72 €



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 Imprevisti e arrotondamenti 1.908,05 €

B.2 Lavori in economia, rilievi, indagini geologiche, allacciamenti pubblici servizi, 
spese per opere artistiche, verifiche tecniche, collaudo tecnico amministrativo 15.000,00 €

B.3 Spese tecniche relative alla progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori 69.912,22 €
B.4 Spese tecniche relative al coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione e di esecuzione, comprese spese e oneri previdenziali 22.154,65 €
B.5 Incentivo di cui all'articolo 113 D.Lgs. 50/2016 nella misura corrispondente alle 

prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente [2,00 %] 14.028,55 €
B.6 Sub totale somme a disposizione: 123.003,47 €

B.7 Imposte e contributi dovuti per legge, contributo A.N.A.C. 1.000,00 €
B.8 IVA sulle spese tecniche nell'aliquota del 22% 20.254,71 €
B.9 IVA sui lavori nell'aliquota del 22% 154.314,10 €
B.10 Sub totale per IVA: 175.568,81 €

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (Somma B) 298.572,28 €

A+B IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO 1.000.000,00 €

4. Di far presente che al finanziamento della spesa complessiva di € 1.000.000,00 si provvederà 
interamente con contributo ministeriale derivante da PNRR (come da modifica dell’elenco 
annuale 2022 di cui alla D.G.C. n.94 del 06.06.2022), iscritto alla Missione 10, Programma 5, 
Titolo 2, Cap. 760001 denominato “PNRR MISS 5 C 2 INV 2.1 RIGENERAZIONE URBANA - 
AREE VERDI NEL TERRITORIO COMUNALE (VEDI E. 580/01- CONTR. STATALE ART. 1 
C. 42 L. 160/2019 confluiti in Pnrr) CUP F63D21003270001” del bilancio di previsione 
2023/2025, annualità 2023;

5. Di stabilire che, con successivi ed appositi atti, si procederà all’approvazione degli ulteriori 
livelli di progettazione, come previsto dal D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., nonché all’affidamento 
dei lavori nel rispetto delle disposizioni di cui al medesimo D.L., demandando l’assunzione di 
tutti i provvedimenti conseguenti al Dirigente III Settore ing. Andrea Portieri che assume 
anche il ruolo di R.U.P., Responsabile Unico del Procedimento;

6. Di dare atto per quanto a conoscenza alla data odierna ed in base all’accertamento della 
disponibilità economica dei suindicati Capitoli, effettuato pure in data odierna mediante il 
programma di gestione finanziaria di questo Ente - che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 
del T.U.E.L. – D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., il programma dei conseguenti pagamenti 
dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio 
di bilancio”;

7. Di demandare al Dirigente del III Settore l’assunzione di tutti i provvedimenti conseguenti.

Inoltre, stante l’urgenza, la deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, ultimo comma del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., con voto unanime espresso in 
forma palese da parte di tutti i presenti.

Allegati:
- Pareri ex art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.
- Elaborati Progetto Fattibilità Tecnica ed Economica:

Documenti:
538-PF-AP-FA-RGE-001-A-RELAZIONE TECNICA
538-PF-AP-FA-CME-002-A-COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
538-PF-AP-FA-EPU-003-A-ELENCO PREZZI UNITARI



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

538-PF-AP-FA-QTE-004-A-QUADRO TECNICO ECONOMICO
538-PF-AP-FA-PSC-005-A-PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
538-PF-AP-FA-DFT-006-A-DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

Elaborati grafici:
538-PF-AP-FA-GEN-100-A-INQUADRAMENTO URBANISTICO-TERRITORIALE
538-PF-AP-FA-PLA-101-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREE 4-8
538-PF-AP-FA-PLA-102-A-PLANIMETRA DI RILIEVO AREE 16-17
538-PF-AP-FA-PLA-103-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREE 44-45
538-PF-AP-FA-PLA-104-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 50
538-PF-AP-FA-PLA-105-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 69
538-PF-AP-FA-PLA-106-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 81
538-PF-AP-FA-PLA-107-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREA 88
538-PF-AP-FA-PLA-108-A-PLANIMETRA DI RILIEVO AREE 103-128
538-PF-AP-FA-PLA-109-A-PLANIMETRIA DI RILIEVO AREE 146-149-150
538-PF-AP-FA-PLA-201-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE 4-8
538-PF-AP-FA-PLA-202-A-PLANIMETRA DI PROGETTO AREE 16-17
538-PF-AP-FA-PLA-203-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE 44-45
538-PF-AP-FA-PLA-204-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 50
538-PF-AP-FA-PLA-205-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 69
538-PF-AP-FA-PLA-206-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 81
538-PF-AP-FA-PLA-207-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREA 88
538-PF-AP-FA-PLA-208-A-PLANIMETRA DI PROGETTO AREE 103-128
538-PF-AP-FA-PLA-209-A-PLANIMETRIA DI PROGETTO AREE 146-149-150

 
 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

OGGETTO: «PNRR M5C2 I2.1 - RIGENERAZIONE URBANA - RIQUALIFICAZIONE DI 
AREE VERDI NEL TERRITORIO COMUNALE, CON PARTICOLARE 
RIGUARDO ALLE ATTIVITÀ MOTORIE PER LE FASCE DEBOLI E 
ALL’AMMODERNAMENTO DEGLI SPAZI PER LE AREE GIOCO E GLI 
IMPIANTI SPORTIVI - CUP F63D21003270001» - APPROVAZIONE 
PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL SINDACO
 Omar Barbierato 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

IL SEGRETARIO GENERALE
 Antonella Mariani  

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 


